
2013年目標 【春期】　上級コース　直前期日程表(全受講生共通)

科目 単元 回数 クラス 曜日 1

単元 回数 クラス 曜日 1 単元 回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　　師 1 2 3

6/20 6/27 7/25

科目 単元 回数 クラス 曜日 1 単元 回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　　師 1 2 3

6/26 7/17 8/7

科目 単元 回数 クラス 曜日 1 単元 回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　　師 1 2 3 4

6/20 6/27 7/18 8/1

科目 単元 回数 クラス 曜日 1 単元 回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　　師 1 2 3 4

6/23 6/30 7/22 7/28

裏面日程表もご確認ください。

直前予想
7/28
日曜

6/27 7/11 7/18

6/23 7/15 7/21

6/20

ＤＶＤ阿部
ｏｒ

ＤＶＤ宮内

南川

6/9 個別ＤＶＤ 6/16

木
直前答練

答案提出締切日

44

6/13

4

41 木

18:30～21:3042 7/186/13 7/11

14:30～17:30 池野

答案提出締切日

43

6/6

42 木 18:30～21:30 南川 6/6

ＤＶＤ金沢6/6

7/11 7/25

6/25

6/20

7/9

7/11

7/23

7/25

41 14：30～17:30 ＤＶＤ奥瀬

6/27

7/10

7/10個別ＤＶＤ
44

6/25

答案提出締切日

7/31

答案提出締切日

6/19

6/19

火

水 18:30～21:30 乙部

ＤＶＤ岡部
ｏｒ

ＤＶＤ安

7/24

6/3

6/8

3

7/9 7/23

43

6/8

6/3

6/1

6/10 6/17 7/15

財
務
会
計
論

ＤＶＤ平石
ＤＶＤ塩川

ＤＶＤ下仮屋

時　　　間 講　　　師

個別ＤＶＤ43

月

名古屋

【7月8日現在…日程変更になる場合があります。掲示板、または、＠Ｃ.Ｐ.Ａ.にてご確認ください。　】

※＠Ｃ.Ｐ.Ａ.(ＴＡＣ公認会計士講座ホームページ)のアドレスはこちら⇒http://www.cpa-tac.com/　　　

※日程変更メール通知サービス行っております。詳しくは＠C.P.A.（ＴＡＣ公認会計士講座の日程表）にて、ご確認ください。

41

論文
直前講義
（計算編）

1 18:00～21:00 ＤＶＤ平石

9：30～13:30 中浜
伊藤

42 土 17：30～21:30

月

18:00～21:00

管
理
会
計
論

論文
直前講義
（理論編）

1 直前答練

3

41 10:30～13:30 伊藤

42 土 ＤＶＤ塩川

時　　　間

43

講　　　師

41 火 14:30～17:30

論文
直前講義

1 直前答練

1 直前答練

43

44
ＤＶＤ岡部

ｏｒ
ＤＶＤ安

個別ＤＶＤ

木下 木下

監
査
論

41 木

442 18:30～21:30

10:30～13:30

企
業
法

43 ＤＶＤ金沢

時　　　間 講　　　師

個別ＤＶＤ

論文
直前講義

1

論文
直前講義

41 木 14:30～17:30 池野

ＤＶＤ中里10:30～13:30

個別ＤＶＤ

6/13

6/18

6/13

44
ＤＶＤ阿部

ｏｒ
ＤＶＤ宮内

個別ＤＶＤ

火

時　　　間 講　　　師

41 月 14:30～17:30 中浜

6/15 6/22 7/20

個別ＤＶＤ 6/13 6/20 7/18ＤＶＤ下仮屋
ＤＶＤ塩川

乙部

6/6

火 18:30～21:30

42 土

6/11

41 木

42

ＤＶＤ奥瀬

講　　　師

6/18

6/12

ＤＶＤ中里

時　　　間

6/11

水 18:30～21:30

◆オプション講座 【短答合格・免除者向け 理論補強答練】実施！
理論解答力強化・4～5月における学習ペースメイクに活用下さい。
2013年合格目標TAC本科生限定　無料受講特典もございます。
【本科生特典利用申込開始日：4/5(金)～】※詳細は別紙リーフレットをご確認ください！

◆監査法人2013就職サポート日程発表！
2013年の「監査法人就職サポート日程」を発表しました。詳細は＠CPAをご覧ください。
※就職サポートご利用の際は「就職サポート登録(5/27開始)」が必要となります。



2013年目標 【春期】　上級コース　直前期日程表

科目 単元 回数 クラス 曜日 1 単元 回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　　師 1 2 3

6/25 7/16 7/23

科目 単元 回数 クラス 曜日 1 回数 クラス 曜日 1 2 3 4

科目 単元 回数 クラス 曜日 1 単元 回数 クラス 曜日 1 2 3

1 41 6/3 3 41 6/10 6/17 7/15

6/17 6/24 7/22

科目 単元 回数 クラス 曜日 1 単元 回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　　師 1 2 3 4

41 6/8 41 6/15 6/22 6/29 7/20

42 6/8 42 6/15 6/22 6/29 7/20

6/22 6/29 7/6 7/27

科目 単元 回数 クラス 曜日 1 単元 回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　　師 1 2 3 4

1 41 6/6 4 41 6/13 6/20 6/27 7/18

6/20 6/27 7/4 7/25

【短答式対策】 【論文式全答練】
コ　ー　ス 回数 クラス 曜日 1 2 3 回数 クラス 実　施　日 受　　験　　科　　目

※論文式全答練の実施時間等の詳細につきましては、受験上のご注意をご確認ください。

　 

※答練終了後、要点ポイント解説講義（ＤＶＤ放映）を行います。

   短答直前答練第3回は自己採点となります。

【短答式全答練】 【直前期過ごし方セミナー】
回数 クラス 回数

※短答式全答練は、10：30～18：00にて実施いたします。試験案内がありますので10：10までに教室へお越しください。

　 詳細につきましては、受験上のご注意をご確認ください。

・クラスによっては、同時放映にて実施させていただく場合がございます。予めご承知ください。

・上級期の講義は3時間、答練は左記を除き、解説を含み3時間です（財務会計論・論文答練：4時間、企業法・短答答練：2時間）。実施時間はあくまでも目安としての時間です。

・通学＋Ｗｅｂの方は、収録クラスよりも早く（または同時期に）講義・答練が実施されるなど一部のクラスに限り、Ｗｅｂフォローが間に合わない場合がございます。

・論文式全答練・短答式全答練の実施日は固定のため、クラスにより学習進度が異なる状況で受験となります。

・応用答練実施前に論文式全答練が実施されるクラスがあります。あらかじめご了承下さい。

・短答答練等のポイント解説は短縮される場合、または延長される場合がございます。短縮された場合は、該当講義・答練の自習時間としてご利用ください。

・論文式全答練第2回のクラス登録については、5/27（月）より行います。

民法

4/6

統計学 論文
直前講義

直前答練

答案提出締切日

経済学
論文

直前講義
直前答練

講師

5/184/6

4/27

4/22

答案提出締切日

4/27

4/23

5/13

5/18

5/13

5/18

5/14

村井5/31（金）

実施日 時間

14:30～
16:00

1

4/1 4/22

【7月8日現在…日程変更になる場合があります。掲示板、または、＠Ｃ.Ｐ.Ａ.にてご確認ください。　】

監査論・租税法

7/3（水） 会計学①・会計学②

論文
直前講義

直前答練

監査論・租税法

4/10（水）

企業法・選択科目

土
日

7/6（土） 監査論・租税法・会計学①

7/7（日） 会計学②・企業法・選択科目
4Ｆ

会計学①・会計学②

4/11（木） 企業法・選択科目

土
日

4/13（土） 監査論・租税法・会計学①

4/14（日） 会計学②・企業法・選択科目

第

１

回

平
日

4/9（火）

第

２

回

平
日

7/2（火）

7/4（木）

4Ｆ

財務会計論

管理会計論
監査論

企業法 3

月

42 土

火

42 土

実　施　日 受　　験　　科　　目

42 土

4/27
10：30～

12:00
ＤＶＤ解説

10：30～
12:00

ＤＶＤ解説

4/1

4/6

4/2

企業法・管理会計論・監査論

財務会計論

3

41
10：30～

13:30
ＤＶＤ解説

3

41
14：30～

17:30
ＤＶＤ解説

14：00～
17:00

ＤＶＤ解説

41

4E

18：00～
21:00

ＤＶＤ解説

名古屋

※＠C.P.A.（ＴＡＣ公認会計士講座ホームページ）のアドレスはこちら→http://www.cpa-tac.com/

※日程変更メール通知サービス行っております。詳しくは＠C.P.A.（ＴＡＣ公認会計士講座の日程表）にて、ご確認ください。

租税法

10:30～13:30

論文
直前講義

1
斉藤

講　　　師

7/16

7/9 7/23

3

火

直前答練
42 月

答案提出締切日

43

論文
直前講義

ＤＶＤ藤沢

42

ＤＶＤ木戸

18:30～21:30 斉藤

41

42

ＤＶＤ桑原

月

1

個別ＤＶＤクラス
視聴開始日

講　　　師

個別ＤＶＤクラス
視聴開始日

経
営
学

4

41

42 水

43

DVD吉岡個別ＤＶＤクラス
視聴開始日

DVD吉岡

個別ＤＶＤクラス
視聴開始日

DVD宮内

答案提出締切日

4

ＤＶＤ鏡

時　　　間

第

１

回

4E

時　　　間 講　　　師

DVD宮内

短
 

答
 

直
 

前
 

答
 

練

個別ＤＶＤクラス
視聴開始日

DVD多賀

講
座
か
ら
の
お
知
ら
せ

時　　間

個別ＤＶＤクラス
視聴開始日

1

月

個別ＤＶＤクラス
視聴開始日

DVD多賀

4Ｇ 5/3（祝）

時　　　間

時　　　間

41 月 14:30～17:30 ＤＶＤ藤沢

41 火 10:30～13:30 ＤＶＤ木戸

講　　　師

14:30～17:30

18:30～21:30

講　　　師

ＤＶＤ鏡

6/5

6/8 土

直前答練 水

個別ＤＶＤクラス
視聴開始日

6/18

6/10

6/11
43

個別ＤＶＤ

時　　　間

9:30～12:30

14:30～17:30

月

時　　　間 講　　　師

松田松田

14:30～17:30 ＤＶＤ桑原

9:30～12:30 43土

個別ＤＶＤ

6/17

ＤＶＤ竹中

6/10

7/9

時　　　間 講　　　師

6/18ＤＶＤ竹中

7/8

6/12

6/15

7/22

7/15

6/25

6/19

6/22

7/10

7/13

7/24

7/27

6/24 7/8

6/17


