2013年目標

【春期】上級コース 直前期日程表(全受講生共通)

名古屋

【7月8日現在…日程変更になる場合があります。掲示板、または、@C.P.A.にてご確認ください。 】

※@C.P.A.(TAC公認会計士講座ホームページ)のアドレスはこちら⇒http://www.cpa-tac.com/

※日程変更メール通知サービス行っております。詳しくは@C.P.A.(TAC公認会計士講座の日程表)にて、ご確認ください。

料目	単元	回數	クラス	曜日	時間	雅 師	1																																
			41	月	14:30~17:30	中浜	6/3		理論(2013:	解答力引 年合格 [金化・4~ 目標TAC	【 短答合格 ・ -5月における 公本科生限定 込開始日:4/5	学習ペースメイ 無料受講特典	クに活 もござ	用下さ います	<i>د</i> ۱.		忍ください!																					
	論文 直前講義 (計算編)	1	42	±	18:00~21:00	DVD平石	6/8		◆監査法人2013就職サポート日租発表! 2013年の「監査法人就職サポート日程」を発表しました。詳細は@CPAをご覧ください。 ※就職サポートご利用の際は「就職サポート登録(5/27開始)」が必要となります。									覧ください。 Eす。																					
財 務			43	個	別DVD	DVD下仮屋	6/8																																
会	単元	回敷	クラス	曜日	時間	雅 師	1	単元	回數	クラス	曜日	時間	H #	1	2	3																							
計論			41	月	10:30~13:30	伊藤	6/3			41	月	9:30~13:30	中浜 伊藤	6/10	6/17	7/15																							
	論文 直前講義 (理論編)	1	42	±	18:00~21:00	DVD塩川	6/1	直前答練	3	42	±	17:30~21:30	DVD平石 DVD塩川	6/15	6/22	7/20																							
											DVD下仮屋 DVD塩川	6/13	6/20	7/18																									
												答案提出締切日		6/20	6/27	7/25																							
科目	単元	回數	クラス	曜日	時間	牌 師	1	単元	回數	クラス	曜日	時間	R #	1	2	3																							
管		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	41	火	14:30~17:30	DVD奥瀬	6/18			41	火	14:30~17:30	DVD奥瀬	6/25	7/9	7/23													
理会計論	論文 直前講義												1	1	1	1	1	43	水	18:30~21:30	乙部	6/12	直前答練	3	43	水	18:30~21:30	乙部	6/19	7/10	7/24								
pim														44	個	別DVD	DVD岡部 or DVD安	6/11			44	個	別DVD	DVD岡部 or DVD安	6/19	7/10	7/31												
												答案提出締	切日	6/26	7/17	8/7																							
料目	単元	回數	クラス	曜日	• •		1	単元	回數	クラス	曜日	時間	R #	1	2	3	4																						
	論文 直前講義	1	41	木	10:30~13:30	DVD中里	6/6			41	木	10:30~13:30	DVD中里	6/13	6/27	7/11	7/25																						
整查論			1	1	1	1	1	1	42	火	18:30~21:30	木下	6/11	直前答練	4	42	火	18:30~21:30	木下	6/18	6/25	7/9	7/23																
																								43	個]別DVD	DVD金沢	6/6			43	個	別DVD	DVD金沢	6/13	6/20	7/11	7/25	
							_					答案提出締	切日	6/20	6/27	7/18	8/1																						
料目	単元	回數	クラス	曜日	P		1	単元	回數	クラス	曜日	時間	第 解	1	2	3	4																						
			41	木	14:30~17:30	池野	6/6			41	木	14:30~17:30	池野	6/13	6/27	7/11	7/18	直前予想 7/28 日曜																					
企 業 法	論文 直前講義	1	文 講義 1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	42	木	18:30~21:30	南川	6/6	直前答練	4	42	木	18:30~21:30	南川	6/13	6/20	7/11	7/18	
				44	個	別DVD	DVD阿部 or DVD宮内	6/9			44	個	別DVD	DVD阿部 or DVD宮内	6/16	6/23	7/15	7/21																					
												答案提出締	切日	6/23	6/30	7/22	7/28																						

裏面日程表もご確認ください。

【春期】 上級コース 直前期日程表

名古屋

【7月8日現在…日程変更になる場合があります。掲示板、または、@C.P.A.にてご確認ください。 ※@C.P.A.(TAC公認会計士講座ホームページ)のアドレスはこちら→http://www.cpa-tac.com/

※日程変更メール通知サービス行っております。詳しくは@C.P.A.(TAC公認会計士講座の日程表)にて、ご確認ください。

料目	単元	回敷	クラス	機目	時間	B H	1	単元	回敷	クラス	曜日	時間	雅 何	1	2	3	
			41	火	10:30~13:30	DVD木戸	6/18			41	火	10:30~13:30	DVD木戸	6/25	7/9	7/23	
租税法	論文 直前講義	1	42	月	18:30~21:30	斉藤	6/10	直前答練	3	42	月	18:30~21:30	斉藤	6/17	7/8	7/15	
			43	個	別DVD	DVD竹中	6/11			43	個]別DVD	DVD竹中	6/18	7/9	7/16	
				_								答案提出締	切日	6/25	7/16	7/23	
料目	単元	回敷	クラス	唯日	時間	R #	1		回散	クラス	曜日	時間	18 16	1	2	3	4
			41	月	14:30~17:30	DVD藤沢	6/10			41	月	14:30~17:30	DVD藤沢	6/17	6/24	7/8	7/:
経 営 学	論文 直前講義	1	42	水	14:30~17:30	DVD桑原	6/5	直前答練	4	42	水	14:30~17:30	DVD桑原	6/12	6/19	7/10	7/:
			43	±	9:30~12:30	松田	6/8			43	±	9:30~12:30	松田	6/15	6/22	7/13	7/:
料目	単元	回敷	クラス	曜日	* 11	28 16	1	単元	回教	クラス	曜日	時間	100 年	1	2	3	
経済学	論文 直前講義				JDVDクラス 聴開始日	DVD鏡	6/3	直前答練	3	41			DVD鏡	6/10	6/17	7/15	
	旦刑神残											答案提出締	切日	6/17	6/24	7/22	
料目	単元	回数	ウラス	唯日	*	R #	- 1	単元	回数	クラス	曜日	時間	10 年	1	2	3	4
		1	41		JDVDクラス !聴開始日	DVD多賀	6/8		4	41			DVD多賀	6/15	6/22	6/24 7/8 7 6/19 7/10 7 6/22 7/13 7 2 3 6/17 7/15 6/24 7/22 2 3 6/22 6/29 7 6/22 6/29 7	7/2
民法	論文 直前講義	Ċ	42		JDVDクラス !聴開始日	DVD宮内	6/8	直前答練	·	41 月 14:30~17:30 DVD藤沢 6/17 6/24 7. 4 42 水 14:30~17:30 DVD桑原 6/12 6/19 7/ 43 土 9:30~12:30 松田 6/15 6/22 7/ ■歌 272ス 曜日 時間 新 1 2 3 3 41 個別DVDプラス 視時開始日 6/17 6/24 7/ ※客楽提出締切日 6/17 6/24 7/ 4 41 個別DVDプラス 視時間 新 5 1 2 3 3 41 根聴開始日 DVD鈴賀 6/15 6/22 6/4 42 個別DVDプラス 視時開始日 DVD多賀 6/15 6/22 6/4 42 個別DVDプラス 規能開始日 DVD宮内 6/15 6/22 6/5 6/29 7.	6/29	7/2					
												答案提出締	切日	6/22	6/29	7/6	7/2
料目	単元	回教	クラス	曜日	* 10	2 10	1	単元	回散	クラス	曜日	時間	# #	1	2	3	4
統計学	論文	1	41		IDVDクラス 聴開始日	DVD吉岡	6/6	直前答練	4	41		DVDクラス 聴開始日	DVD吉岡	6/13	6/20	6/27	7/1
יום שעוי	直前講義							压 III '口 WX				答案提出締	切日	6/20	6/27	7/4	7/:

【短答式対策】

コース		回敷	クラス	曜日	時 間	1	2	3
	財務会計論	3	41	月	10:30~ 13:30 DVD解説	4/1	4/22	5/13
短	州 (5) 5 5 5 5 5 5 5 5 5	,	42	±	18:00~ 21:00 DVD解説	4/6	4/27	5/18
答 直	管理会計論	3	41	月	14:30~ 17:30 DVD解説	4/1	4/22	5/13
前答	監査論		42	±	14:00~ 17:00 DVD解説	4/6	4/27	5/18
練	企業法		41	火	10:30~ 12:00 DVD解説	4/2	4/23	5/14
			42	±	10:30~ 12:00 DVD解説	4/6	4/27	5/18

[※]答練終了後、要点ポイント解説講義(DVD放映)を行います。 短答直前答練第3回は自己採点となります。

「铃女子女女妹】

L am.	【										
回敷	クラス		実施日	受 粮 料 目							
+			4/9(火)	監査論·租税法							
第	平 日	4E	4/10(水)	会計学①・会計学②							
1			4/11(木)	企業法·選択科目							
	±	4F	4/13(土)	監査論・租税法・会計学①							
	日	41	4/14(日)	会計学②・企業法・選択科目							
		4E	7/2(火)	監査論·租税法							
第	平 日		7/3(水)	会計学①・会計学②							
2			7/4(木)	企業法·選択科目							
	±	4F	7/6(土)	監査論・租税法・会計学①							
	日	46	7/7(日)	会計学②・企業法・選択科目							

※論文式全答練の実施時間等の詳細につきましては、受験上のご注意をご確認ください。

【短答式全答簿】

回教	クラス	夹施日	类数书目								
第			企業法・管理会計論・監査論								
1	4G	5/3(祝)									
			財務会計論								

【直前期過ごし方セミナー】

回數	突旋日	時間	200			
1	5/31(金)	14:30~ 16:00	村井			

※短答式全答練は、10:30~18:00にて実施いたします。試験案内がありますので10:10までに教室へお越しください。 詳細につきましては、受験上のご注意をご確認ください。

- ・クラスによっては、同時放映にて実施させていただく場合がございます。予めご承知ください。
- ・上級期の講義は3時間、答練は左記を除き、解説を含み3時間です(財務会計論・論文答練:4時間、企業
- ・通学+Webの方は、収録クラスよりも早く(または同時期に)講義・答練が実施されるなど一部のクラスに限り、Webフォローが間に合わない場合がございます。
- ・論文式全答練・短答式全答練の実施日は固定のため、クラスにより学習進度が異なる状況で受験となります。
- ・応用答練実施前に論文式全答練が実施されるクラスがあります。あらかじめご了承下さい。
- ・短答答練等のポイント解説は短縮される場合、または延長される場合がございます。短縮された場合は、該当講義・答練の自習時間としてご利用ください。 ・論文式全答練第2回のクラス登録については、5/27(月)より行います。